缩进 本中标通知书为招标人向中标的投标人发出的告知其中标的书面通知文件，中标结果根据投标

人提交的投标文件经评标委员会评审做出。本中标通知书对招标人和中标人具有法律效力，一经发

出后，中标人放弃中标项目的应当依法承担法律责任。

招标项目名称

华北地区（呼和浩特）空中交通管制能力提升基础设施

建设工程记录仪及回放系统设备采购项目(二次)

招标人名称 中国民用航空华北地区空中交通管理局

备案记录编号 民航华北招标备字[35]号

中标人名称 杭州三汇软件有限公司

中标人金额

小写： 7207500 元    大写： 柒佰贰拾万柒仟伍佰元

整
项目经理、技术负责人/

勘察、设计负责人/

总监理工程师

/

中标内容范围

华北地区（呼和浩特）空中交通管制能力提升基础设施

建设工程主楼记录仪及回放系统采购项目1套；华北地区

（呼和浩特）空中交通管制能力提升基础设施建设工程

副楼记录仪及回放系统采购1套。

中标人与招标人签订中标合同期限

签订中标合同地点

其他需说明的内容

招标人盖章：

联系人：孔博文

电话：/

手机：15301051176

传真：/